ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BOÒNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  IaBoòng, ngày 23 tháng 5  năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 23/5/2022 đến ngày 27/5/2022)

1. Đồng chí Cù Minh Thông: Chủ tịch UBND xã

Thứ/Ngày Giờ Nội dung công việc Thành phần Địa điểm

Thứ 2

Ngày 23/5
09h00 Họp TT UBND xã Theo QC PLV

Thứ 3

Ngày 24/5
08h00

Họp thống nhất  Kế hoạch

bầu trưởng thôn
Theo GM PLV

Thứ 4

Ngày 25/5

08h00

14h00

Chỉ đạo công tác bắn đạn

thật của lực lượng QD

Kiểm tra công tác sản xuất

vụ mùa

Theo KH

Xã Bình giáo

Các thôn, làng

Thứ 5

Ngày 26/5
08h00

Dự HN triển khai ĐA ứng

dụng dữ liệu dân cư Theo GM CA huyện

Thứ 6

Ngày 27/5
08h00 Giao ban UBND xã Theo QC HT UBND xã

2. Đồng chí Đoàn Anh Ngọc: PCT UBND xã

Thứ/Ngày Giờ Nội dung công việc Thành phần Địa điểm

Thứ 2

Ngày 23/5
09h00 Họp TT UBND xã Theo QC PLV CT

Thứ 3

Ngày 24/5

Xin nghỉ việc riêng gia

đình

Thứ 4

Ngày 25/5
Cả ngày LV tại cơ quan Theo QĐ PLV

Thứ 5

Ngày 26/5
Cả ngày LV tại cơ quan Theo QĐ PLV

Thứ 6

Ngày 27/5
08h00 Giao ban UBND xã Theo QC HT UBND xã

3. Đồng chí Trương Thị Oanh: PCT UBND xã

Thứ/Ngày Giờ Nội dung công việc Thành phần Địa điểm

Thứ 2

Ngày 23/5
09h00 Họp TT UBND xã Theo QC PLV CT

Thứ 3

Ngày 24/5
14h00

Dự HN trực tuyến về công

tác PCCC
Theo GM HT CA huyện

Thứ 4

Ngày 25/5
Cả ngày LV tại cơ quan Theo QĐ PLV

Thứ 5

Ngày 26/5
Cả ngày LV tại cơ quan Theo QĐ PLV

Thứ 6

Ngày 27/5
08h00 Giao ban UBND xã Theo QC HT UBND xã

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy, HĐND xã;           CHỦ TỊCH
- Các ngành của xã;

- Lưu: VT UBND.

          Cù Minh Thông